
4º Juizado Especial Cível de Maringá

EDITAL DE LEILÃO

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ

Pelo Presente edital faz saber a todos que será levado à arrematação em leilão os bens penhorados nos Autos
abaixo relacionados, de propriedade dos executados, sendo que, nos termos do inciso IV do art. 705 do Código

de Processo Civil em caso de arrematação, a comissão do leiloeiro será aquela estabelecida em lei ou valor
arbitrado pelo juiz titular da vara, a qual deverá ser arcada pelo arrematante.

Primeiro Leilão: 20/02/2025 10:00:00

Local: www.kleiloes.com.br e Av. Carlos Gomes 226 - Mgá
Leiloeiro: WERNO KLÖCKNER JUNIOR

Processo: 0014773-72.2023.8.16.0018

Parte(s) do Processo:

Nome:
Promovente

Endereco: Avenida Carlos Gomes, 513 Apto 01 - Zona 05 - MARINGÁ/PR - CEP: 87.015-200
MICHELLE PAOLLA AKEMI KOSHIBA

Nome:
Promovido

Endereco: Rua Germano Schaefer, 104 Edif Dallagnolo Center,  Loja 09 ou 14 - Centro II - BRUSQUE/SC - CEP:
88.353-010

AMIE SHOES COMERCIO DE CALCADOS LTDA

Nome:
Promovido

Endereco: Rua Guilherme Wegner, 277 - São Pedro - BRUSQUE/SC - CEP: 88.351-570
Ana Flávia Petruschky

Bem(ns) Penhorado(s):

Depositário:

05 (cinco) pares de botas texanas, cano longo, novas, de cores e tamanhos variados, no valor de R$
389,00 cada par, totalizando em R$ 1.945,00
R$ 1.945,00

Ana Flávia Petruschky

Descrição:

Valor:
Ônus:

Dr(a) Abilio Thadeu Melo Sodre de Freitas

Juiz Responsável

Página 1 de 117/12/2024 18:35

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e 
M

P
 n

º 
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º 
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o 

P
ro

ju
di

, d
o 

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JD

S
J 

LM
N

E
L 

8E
D

S
9 

9H
C

Q
R

PROJUDI - Processo: 0014773-72.2023.8.16.0018 - Ref. mov. 84.1 - Assinado digitalmente por Raphael Alves Ferreira dos Santos
17/12/2024: JUNTADA DE EDITAL DE LEILÃO. Arq: Cumprimento edital ou citação edital leilão


